
HCL nr. 2/2006

h2_2006.html[15/12/2018, 00:34:48]

 ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG  MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA NR. 2
din 9 ianuarie 2006

 
cu privire la aprobarea unor măsuri organizatorice pentru realizarea investiţiei “Reabilitarea şi modernizarea sistemului de canalizare şi

a staţiei de epurare a apelor uzate din municipiul Câmpulung Moldovenesc”
 
     Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa de îndată din 09 ianuarie 2006;
     Având în vedere:

- Expunerea de motive prezentată de primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 186 din 6.01.2006 ;
- Raportul Biroului buget-contabilitate, înregistrat la nr. 187 din 6.01.2006;
- Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 134/11.10.2005 cu privire la aprobarea contractării unui împrumut pentru

investiţia “Reabilitarea şi modernizarea sistemului de canalizare şi a staţiei de epurare a apelor uzate din municipiul Câmpulung Moldovenesc”;
- Prevederile art. 57 alin. (1) şi (2) şi art. 59 din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 45/2003 privind finanţele publice locale, aprobată cu

modificări şi completări prin Legea nr. 108/2004, cu modificările ulterioare;
În temeiul art. 38 alin. (2) lit. “c”, “d” şi “m", art.46, art.48 şi art.50 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, cu modificările şi

completările ulterioare,
 

H O T Ă R Ă Ş T E
 
            Art.1. (1) Se însuşeşte acordarea de către banca finanţatoare a unei perioade de graţie de 3 ani aferentă liniei de finanţare contractată la Banca
Comercială Română, sucursala Câmpulung Moldovenesc, în vederea realizării investiţiei “Reabilitarea şi modernizarea sistemului de canalizare şi a staţiei
de epurare a apelor uzate din municipiul Câmpulung Moldovenesc”.

(2) Perioada de derulare a împrumutului este de 20 ani.   
(3) Perioada de rambursare a împrumutului este de 17 ani.

            Art.2. Se împuterniceşte primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, domnul Şerban Gabriel Constantin, ca persoană legal desemnată să
reprezinte Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc în relaţia cu Banca Comercială Română, sucursala Câmpulung Moldovenesc şi pentru
semnarea contractului de credit.
             Art.3. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                              

Liviu Timiş

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 2/2006


